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Salzburg - Eugendorf - Neumarkt - Köstendorf -
Schleedorf - Straßwalchen - Lengau - Lochen

Fr,Sa, VFgültig ab 10.12.2023

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Sbg. F.-Hanusch-Platz (B / Griesgasse)  ab
Salzburg Makartplatz (C / Theatergasse)
Salzburg Mirabellplatz (D / P.-Lodron-Str.)
Salzburg Hofwirt (C)
Salzburg Canavalstraße
Salzburg Sterneckstraße (B / Linzer Bdstr.)
Salzburg Gnigl S-Bahn 
Salzburg Turnerstraße
Salzburg Langwied (E / Gasthof)
Salzburg Maierwiesweg
Mayrwies Ortsmitte
Mayrwies Schmiedbauer
Hallwang Rechl
Hallwang Zillingberg
Eugendorf Pebering
Eugendorf Straß
Eugendorf Ischlerbahnstraße
Eugendorf Kirchenstraße (A / Bundesstr.)
Eugendorf Gh Santnerwirt
Eugendorf Gh Gastagwirt
Eugendorf Lindensiedlung
Eugendorf Schaming
Eugendorf Haging
Eugendorf Kaufhausen
Eugendorf Kirchberg
Henndorf Gersbach/Aiderbichl
Henndorf Wagnerhöhe
Henndorf Ortsmitte
Henndorf Gemeindeamt
Henndorf Siedlung
Henndorf Enzing
Henndorf Hankham
Neumarkt Eggerberg
Neumarkt Abzw Strandbad
Neumarkt Postwegsiedlung
Neumarkt Schalkham
Neumarkt Ärztezentrum
Neumarkt Stadtplatz
Neumarkt Untermarkt
Neumarkt Bahnhofstraße
Köstendorf Bahnbrücke
Köstendorf Kleinköstendorf
Köstendorf Ortsmitte
Köstendorf Spanswag Abzw Ort
Schleedorf Lengried
Schleedorf Gemeindeamt
Neumarkt Bahnhof 
Steindorf Ortsmitte
Straßwalchen Süd
Straßwalchen Bahnhofstraße
Straßwalchen Marktplatz
Straßwalchen BORG
Straßwalchen Latein
Straßwalchen Pfannenstiel
Friedburg Bahnhof (Vorplatz)
Lengau Wetterkreuz
Lengau Ortsmitte
Lochen am See Ortsmitte  an
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hält nur zum Aussteigen

Linienverkehr in den Nächten von Freitag auf Samstag und von Samstag auf Sonntag, sowie vor Feiertagen. Nicht in der Nacht von 24.12. auf 25.12.
ACHTUNG: In der Nacht von 31.12. auf 01.01. (Silvester) werden die Haltestellen Salzburg F.-Hanusch-Platz (B/Sigrist) und Salzburg Makartplatz (C/Theatergasse) nicht bedient!
Zur Beachtung: Für die Nachtbuslinien gelten Sondertarife.
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
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Lochen - Lengau - Neumarkt -
Henndorf - Eugendorf - Salzburg

Fr,Sa, VFgültig ab 10.12.2023

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Lochen am See Ortsmitte  ab
Lengau Ortsmitte
Lengau Wetterkreuz
Straßwalchen Pfannenstiel
Straßwalchen Latein
Steindorf Ortsmitte
Neumarkt Untermarkt
Neumarkt Stadtplatz
Neumarkt Ärztezentrum
Neumarkt Schalkham
Neumarkt Postwegsiedlung
Neumarkt Abzw Strandbad
Neumarkt Eggerberg
Henndorf Hankham
Henndorf Enzing
Henndorf Siedlung
Henndorf Gemeindeamt
Henndorf Ortsmitte
Henndorf Wagnerhöhe
Henndorf Gersbach/Aiderbichl
Eugendorf Kirchberg
Eugendorf Kaufhausen
Eugendorf Haging
Eugendorf Schaming
Eugendorf Lindensiedlung
Eugendorf Gh Gastagwirt
Eugendorf Gh Santnerwirt
Eugendorf Kirchenstraße (B / Bundesstr.)
Eugendorf Ischlerbahnstraße
Eugendorf Straß
Eugendorf Pebering
Hallwang Zillingberg
Hallwang Rechl
Mayrwies Schmiedbauer
Mayrwies Ortsmitte
Salzburg Maierwiesweg
Salzburg Langwied (D / Linzer Bdstr.)
Salzburg Turnerstraße
Salzburg Gnigl S-Bahn 
Salzburg Canavalstraße
Salzburg Hofwirt (D)
Salzburg Makartplatz (B / Aicher-Passage)
Sbg. F.-Hanusch-Platz (B / Griesgasse)  an

2.01
2.04
2.05
2.07
2.07
2.11
2.13
2.14
2.15
2.16
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.22
2.23
2.24
2.25
2.25
2.27
2.28
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.33
2.34
2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.39
2.40
2.42
2.43
2.44
2.45
2.47
2.50

hält nur zum Aussteigen

Linienverkehr in den Nächten von Freitag auf Samstag und von Samstag auf Sonntag, sowie vor Feiertagen. Nicht in der Nacht von 24.12. auf 25.12.
ACHTUNG: In der Nacht von 31.12. auf 01.01. (Silvester) werden die Haltestellen Salzburg F.-Hanusch-Platz (B/Sigrist) und Salzburg Makartplatz (B/Aicher-Passage) nicht bedient!
Zur Beachtung: Für die Nachtbuslinien gelten Sondertarife.
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
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